Adaptador aumentador
Adaptador aumentador
Read More
SKU: AdaptadorAumentador
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2813 / ING2813 / EAN:  DIN 3123 Del cuadrado conductor 1/4" x 3/8" Para el uso de vasos
3/8" Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Adaptador reductor
Adaptador reductor
Read More
SKU: AdaptadorReductor
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
3812 / ING3812 / EAN:  DIN 3123, ISO 3316 Del cuadrado conductor 3/8" x 1/4" Para el uso de
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+aumentador
/contacte-con-preykal/?product_name=Adaptador+reductor
vasos 1/4" Par maxi: 62 Nm Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Articulación Cardán universal
Read More
SKU: ArticulacionCardan
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
Product Description
2792 / ING2792 / EAN:  DIN 3123 Acabado Cromado Pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Cardán universal
Reforzada
Articulación Cardán universal Reforzada
Read More
SKU: ING4794
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS VARIAS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+Card%C3%A1n+universal+Reforzada
Product Description
4794 / ING4794 / EAN:  Ángulo de 30º Modelo corto que permite un acceso en los espacios
estrechos Acabado cromado pulido
[youtube][/youtube]
Más información
Articulación Rótula para fuerza
ChromePlus
Articulación Rótula para fuerza ChromePlus
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
919.1250 / H9191250 / EAN: 4042146286999 Ideal para su uso con atornilladores
eléctricos Accionamiento cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento
Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 con ranura de captura de bola
Rotación de funcionamiento muy reducida Innovador diseño de rótula Excepcional ángulo de
uso, hasta 45° Alta resistencia a la rotura Para trabajo manual o atornilladores eléctricos
Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Articulaci%C3%B3n+R%C3%B3tula+para+fuerza+ChromePlus
Atornillador de Impacto
Neumático de Alta Potencia
Atornillador de Impacto Neumático de Alta Potencia
Read More
SKU:
Price: 94,15 € – 229,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.3400 / H5153400 / EAN: 4042146853030 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda /
derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles Mecanismo de impacto de
doble martillo de alta potencia Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de
acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio
[youtube][/youtube]
Más información
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia de
1/2" THE miniDEVIL
Atornillador de impacto neumático de alta potencia de
1/2" THE miniDEVIL
Read More
SKU: H5151315
Price: 94,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
515.1315 / H5151315 / EAN: 4042146727683 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda /
derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles Mecanismo de impacto
Jumbo de alta potencia Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con conector de
acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio
[youtube]https://youtu.be/9snet2iAm8g[/youtube]
Más información
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
miniMONSTER
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
miniMONSTER
Read More
SKU: H5151270
Price: 229,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1270 / H5151270 / EAN: 4042146033180 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de conmutación con una
mano (izquierda / derecha) Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 3 niveles
Mecanismo de impacto jumbo industrial de alto rendimiento Larga vida útil Mango aislado
contra el frío Con conector de acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera
[youtube]https://youtu.be/8Kio-U2_x3o[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
miniMONSTER Xtremelight
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
miniMONSTER Xtremelight
Read More
SKU: H5151150
Price: 298,35 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.1150 / H5151150 / EAN: 4042146710357 Con mango Soft Grip antideslizante Guiado
de aire de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de conmutación con una
mano (izquierda / derecha) Manejo sencillo Con un simple cambio de posición de la palanca de
conmutación, apta para diestros y zurdos Preselección de par de apriete de 3 niveles
Mecanismo de impacto jumbo industrial de alto rendimiento Larga vida útil Mango aislado
contra el frío Con conector de acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de material compuesto
[youtube]https://youtu.be/cgWAMBNwcdY[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Atornillador de impacto
neumático de alta potencia
ROCKET II
Atornillador de impacto neumático de alta potencia
ROCKET II
Read More
SKU: H5120002
Price: 163,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Máquinas, Máquinas neumáticas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
512.0002 / H5120002 / EAN: 4042146952450 2.ª generación Tecnología BITURBO Motor
neumático con 8 aletas para un máximo par Con mango Soft Grip antideslizante Guiado de aire
de escape por el mango hacia abajo Con práctica palanca de cambio (izquierda / derecha)
Manejo sencillo Preselección de par de apriete de 2 niveles Mecanismo de impacto de doble
martillo de alta potencia Construcción compacta Larga vida útil Mango aislado contra el frío Con
conector de acoplamiento de 1/4" Carcasa ultraligera de aluminio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Carraca Reversible
Carraca Reversible
Read More
SKU:
Price: 27,50 € – 88,30 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.1295 / H9351295 / EAN: 4042146865477 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Versión larga Reversible Muy
robusto gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo
de carraca de 100 dientes finos Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica
Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca reversible industrial
Monster (65 Nm)
Carraca reversible industrial Monster (65 Nm)
Read More
SKU: CarracaMonsterIndustrial
Price: 37,80 € – 63,05 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
935.1290 / H9351290 / EAN: 4042146864654 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo de
carraca de 100 dientes finos Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/lRoaxZYh9bQ[/youtube]
Más información
Carraca Reversible Telescópica
Carraca Reversible Telescópica
Read More
SKU: H9181270
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.1270 / H9181270 / EAN: 4042146213551 Reversible Con resistente mecanismo de
carraca de 36 dientes Ajuste progresivo Con botón de presión de aflojamiento rápido en la
carraca Mango ergonómico de 2 componentes Cromado de alto brillo Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Carraca+Reversible+Telesc%C3%B3pica
Carraca reversible telescópica
de 1/2", extralarga, 72 dientes
Carraca reversible telescópica de 1/2", extralarga, 72
dientes
Read More
SKU: H9141205
Price: 28,75 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Llaves de apertura fija y
móvil
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
914.1205 / H9141205 / EAN: 4042146909225 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Mecanismo de
carraca de 72 dientes finos Ajustable en 6 niveles Con botón de presión de aflojamiento rápido
en la carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado mate Cromo
vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca Reversible Telescópica y
Articulada SlimPower
Carraca Reversible Telescópica y Articulada SlimPower
Read More
SKU:
Price: Consúltenos Contacto
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
/contacte-con-preykal/?product_name=Carraca+Reversible+Telesc%C3%B3pica+y+Articulada+SlimPower
Product Description
914.1420 / H9141420 / EAN: 4042146757475 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabezal orientable en 180° Mecanismo de carraca de
72 dientes finos Ajustable en 5 niveles Con botón de presión de aflojamiento rápido en la
carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Carraca telescópica Monster
1/2"
Carraca telescópica Monster 1/2"
Read More
SKU: H9351285
Price: 126,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.1285 / H9351285 / EAN: 4042146877814 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha Mecanismo de
carraca de 100 dientes finos Ajustable en 10 niveles Mango ergonómico de 2 componentes con
zona elástica Satinado mate Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/37nVM5L8L-k[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Herramienta de retirada de
tapas de radiador para VAG
Herramienta de retirada de tapas de radiador para
VAG
Read More
SKU: H1501919
Price: 15,30 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles sistema
refrigeración
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.1919 / H1501919 / EAN: 4042146952429 Ideal para aflojar la tapa del radiador del
vaso de expansión También para modelos eléctricos e híbridos Permite un trabajo sencillo y
rápido Cuadrado conductor interior Para accionamiento manual Cromo vanadio Áreas de
aplicación: Plataforma MQB (gt 2013) Audi (Códigos de motor: CBBB, CCTA, CFGB, CHHC, CHZD,
CJSA, CJSB, CJXF, CJXG, CLJA, CLLB, CNTC, CRKB, CRLB, CTSA, CULB, CULC, CUNA, CUVB, CUVC,
CUVD, CUWA, CWZA, CXXB, CYFB, CYLA, CZCC, CZDA, CZDB, CZEA, CZGA, CZGB, CZPB, CZPC,
CZRA, DADA, DAJB, DAZA, DBBA, DBKA, DDYA, DFGA, DFHA, DFTA, DFTB, DFTC, DFUA, DFYA,
DGEA, DHFA, DJHA, DKJA, DKLA, DKRF, DKTA, DKTC, DKZC, DLAA, DLGA, DNFB, DPCA, DRYA,
DSRB, DSUD, DTUA, EBJA, EBRA) Cupra (Códigos de motor: DGEA, DNFB, DNFC, DNNA, DNPA,
DNUE, DPCA, EBJC), Seat (Códigos de motor: CAVA, CCZA, CDAA, CFFA, CFFB, CFFE, CFGB,
CFGC, CHYA, CHYB, CHYC, CHZD, CHZJ, CHZL, CJSA, CJSB, CJXC, CJXG, CJXH, CLHA, CNWB,
CPGA, CPWA, CRLB, CRMB, CRVC, CTHA, CUNA, CUVA, CUVC, CUWA, CWVA, CYVA, CYVB, CZCA,
CZDA, CZEA, DADA, DBKA, DDYA, DEDA, DFFA, DFGA, DFHA, DFLA, DFLD, DFMA, DFYA, DGTA,
DGTC, DGTD, DJKA, DKJA, DKZA, DLTA, DLUB, DPBA, DPCA, DSTB, DSUD, EBMA), Skoda
(Códigos de motor: CAYB, CBBB, CBZB, CEGA, CFNA, CHHA, CHHB, CHYA, CHYB, CHYE, CHZB,
CHZC, CHZD, CHZJ, CJSA, CJSB, CJSC, CJXA, CJZC, CJZD, CLHA, CLHB, CPGA, CRGA, CRKA, CRKB,
CRLB, CUNA, CUPA, CUSA, CUSB, CUTA, CUUA, CUUB, CWVA, CWVB, CXXA, CXXB, CYVA, CYVB,
CZCA, CZDA, CZEA, CZPA, CZPB, DADA, DBGC, DBKA, DCXA, DCZA, DDAA, DDYA, DFCA, DFEA,
DFFA, DFGA, DFHA, DFSA, DFSB, DFYA, DGEA, DGEB, DGTA, DHFA, DJKA, DKLA, DKLD, DKRC,
DKRF, DKZA, DLAA, DLAC, DNFE, DNPA, DNUA, DPCA, DSGA, DSGD, DSRA, DSRB, DSTA, DSTB,
DSUD, DTBA, DTRB, DTRD, DTSB, DTTA, DTTC, DTUA, DUMA, DWYA, EBJA, EBJC, EBMA, EBRA),
Volkswagen (Códigos de motor: BLV, BMN, BMR, BWK, BWS, CAVA, CAVD, CAWA, CAWB, CAXA,
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
CAYD, CAYE, CBAA, CBAB, CBBA, CBBB, CBDA, CBDB, CBZB, CCRA, CCTA, CCZA, CCZB, CCZC,
CCZD, CDAA, CDLJ, CEGA, CFFA, CFFB, CFFD, CFFE, CFGB, CFGC, CFHC, CFHE, CFHF, CFJA,
CFNA, CFNB, CFZA, CHHA, CHHB, CHPA, CHPB, CHYA, CHYB, CHZA, CHZC, CHZD, CHZJ, CHZK,
CHZL, CJSA, CJSB, CJSC, CJXA, CJXB, CJXC, CJXD, CJXE, CJXG, CJXH, CJZA, CJZB, CKFC, CLCA,
CLHA, CLHB, CLJA, CMBA, CNNA, CNSA, CNSB, CNTA, CNTC, CNWB, CNXA, CNXC, CPGA, CPLA,
CPPA, CPTA, CPVA, CPVB, CPWA, CRBB, CRBC, CRFD, CRGA, CRGB, CRKA, CRKB, CRLB, CRLD,
CRMB, CRUA, CRVA, CRVC, CSEA, CSEB, CTHA, CTHD, CUAA, CUKB, CUKC, CUNA, CUUA, CUUB,
CUVA, CUVC, CUVE, CUWA, CVCA, CWLA, CWSA, CWVA, CXBA, CXBB, CXCA, CXCB, CXDA,
CXDB, CXSA, CXXA, CXXB, CYFB, CYKB, CYKC, CYVA, CYVB, CYVD, CZBA, CZCA, CZDA, CZDB,
CZDD, CZEA, CZPA, CZPB, DACA, DACB, DADA, DAFA, DBGA, DBGB, DBGC, DBKA, DCXA, DCYA,
DCYB, DCZA, DDAA, DDYA, DDYB, DEDA, DEJA, DEJB, DELA, DFCA, DFEA, DFEB, DFFA, DFGA,
DFGB, DFGC, DFHA, DFLA, DFLD, DFMA, DFYA, DGCA, DGDA, DGDB, DGEB, DGTD, DGTE, DGVA,
DGXA, DHFA, DHSA, DHSB, DHSC, DJGA, DJHA, DJHB, DJHC, DJKA, DJVA, DJXA, DKFA, DKJA,
DKLA, DKLB, DKRA, DKRB, DKRF, DKTA, DKTB, DKZA, DLAA, DLAB, DLBA, DLTA, DLTC, DLUB,
DNFG, DNKA, DNUA, DNUC, DNUE, DPBA, DPBC, DPBE, DPCA, DRFA, DSJA, DSRA, DSRB, DSUD,
DTRA, DTRC, DTRE, DTRF, DTSA, DTSB, DTUA, DWYA, DXUA, EABA, EAGA, EAZA, EBJA, EBJC,
EBJD, EBMA, EBSA)
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de carraca reversible
Monster, 2 pzs 1/4"+1/2"
Juego de carraca reversible Monster, 2 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9350002
Price: 87,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
935.0002 / H9350002 / EAN: 4042146878262 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Muy robusto
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
gracias a su tecnología de doble pasador Cabeza extremadamente estrecha 1/4" con
mecanismo de carraca de dentado fino de 80 dientes 1/2" con mecanismo de carraca de
dentado fino de 100 dientes Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica Satinado
mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de carraca reversible
SlimPOWER, 2 pzs 1/4"+1/2"
Juego de carraca reversible SlimPOWER, 2 pzs
1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9200002
Price: 64,25 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
920.0002 / H9200002 / EAN: 4042146418314 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Cabeza
extremadamente estrecha Mecanismo de carraca de 72 dientes finos Con botón de presión de
aflojamiento rápido en la carraca Mango ergonómico de 2 componentes con zona elástica
Satinado muy fino Cromo vanadio
[youtube]https://youtu.be/UL39TSDBM_A[/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Juego de carracas reversibles
telescópicas de 1/4" + 1/2",
2 pzs
Juego de carracas reversibles telescópicas de 1/4" +
1/2", 2 pzs
Read More
SKU: H9141412
Price: 42,50 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Llaves de apertura fija y
móvil
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
914.1412 / H9141412 / EAN: 4042146909232 Según DIN 3122 / ISO 3315 Accionamiento
cuadrado según DIN 3120 / ISO 1174 con bola de enclavamiento Reversible Mecanismo de
carraca de 72 dientes finos Ajustable 1/4" en 4 pasos y 1/2" en 8 pasos Con botón de presión de
aflojamiento rápido en la carraca Satinado mate Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas
universales 1/4"+1/2", 130 pzs
Juego de herramientas universales 1/4"+1/2", 130 pzs
Read More
SKU: H9110630
Price: 681,70 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
911.0630 / H9110630 / EAN: 4042146679708 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio Asa de transporte telescópica En un carro de aluminio de alta calidad
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas
universales CHROMEplus, 99 pzs
1/4"+1/2"
Juego de herramientas universales CHROMEplus, 99
pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9180200
Price: 663,20 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.0200 / H9180200 / EAN: 4042146193402 Con 3 cajones y superficie de colocación
superior 6 cantos Perfil FlankTraction Cromado de alto brillo Cromo vanadio Cierre centralizado
de todos los cajones mediante apertura de tapa y cierre de tapa Cierre de tapa mediante
cerradura de bombín En un resistente cofre para herramientas de chapa de acero
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Juego de herramientas
universales CHROMEplus, 99 pzs
GEAR 1/4"+1/2"
Juego de herramientas universales CHROMEplus, 99
pzs GEAR 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9180100
Price: 758,55 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
918.0100 / H9180100 / EAN: 4042146120910 Con 3 cajones y superficie de colocación
superior 6 cantos Perfil FlankTraction Cromado de alto brillo Cromo vanadio Cierre centralizado
de todos los cajones mediante apertura de tapa y cierre de tapa Cierre de tapa mediante
cerradura de bombín En un resistente cofre para herramientas de chapa de acero
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas
universales, 127 pzs 1/4"+1/2"
Juego de herramientas universales, 127 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9110735
Price: 816,15 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Product Description
911.0735 / H9110735 / EAN: 4042146136539 6 cantos Perfil FlankTraction Con insertos de
plástico desmontables Satinado mate Cromo vanadio Asa de transporte telescópica En un carro
de aluminio de alta calidad
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas
universales, 149 pzs 1/4" + 1/2"
Juego de herramientas universales, 149 pzs 1/4" +
1/2"
Read More
SKU: H9110649
Price: 582,45 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0649 / H9110649 / EAN: 4042146679685 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio En un estuche de aluminio de alta calidad
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Juego de herramientas
universales, 47 pzs 1/2"
Juego de herramientas universales, 47 pzs 1/2"
Read More
SKU: H9400047
Price: 198,70 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Contenedores y surtidos, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
940.0047 / H9400047 / EAN: 4042146759080 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio En un maletín de plástico de 2 componentes de muy alta calidad
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de herramientas, 88 pzs
1/4"+1/2"
Juego de herramientas, 88 pzs 1/4"+1/2"
Read More
SKU: H9110688
Price: 218,65 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0688 / H9110688 / EAN: 4042146043608 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio En un resistente maletín de plástico
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de Ilaves de vaso
especiales para la unión
atornillada de la pinza de freno,
12 pzs
Juego de Ilaves de vaso especiales para la unión
atornillada de la pinza de freno, 12 pzs
Read More
SKU: H1502400
Price: 63,05 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Útiles frenos y neumáticos
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
150.2400 / H1502400 / EAN: 4042146861561 Ideal para el montaje y desmontaje de la
pinza de freno Para la unión roscada a las pinzas de freno de varios pistones Con cuadrado
conductor interior según normas DIN 3120 / ISO 1174 Para accionamiento manual Fosfatado
Cromo vanadio
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Juego de Llaves de puntas y
vasos de impacto especiales
XZN de 1/2", 2 pzs
Juego de Llaves de puntas y vasos de impacto
especiales XZN de 1/2", 2 pzs
Read More
SKU: H5150595
Price: 25,00 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramienta de impacto, Herramientas
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
515.0595 / H5150595 / EAN: 4042146911761 Para aflojar la unión atornillada del
rodamiento de rueda en la carcasa de aluminio con el eje de transmisión instalado Versión
ultradelgada Multilaterales (XZN®) Cuadrado conductor interior según normas DIN 3120 / ISO
1174 con ranura de captura de bola Llave de vaso con punta en longitud especial Para
accionamiento manual Fosfatado Cromo-molibdeno
[youtube][/youtube]
Más información
Juego de llaves de vaso 108 pzs
1/4+1/2"
Juego de llaves de vaso 108 pzs 1/4+1/2"
Read More
SKU: H9110708
Price: 119,20 € sin IVA
Stock: instock
Categories: Herramientas, Juegos de toklé y
accesorios
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce
Tags: HERRAMIENTAS KS TOOLS
Product Description
911.0708 / H9110708 / EAN: 4042146043653 6 cantos Perfil FlankTraction Satinado mate
Cromo vanadio En un resistente maletín de plástico
[youtube][/youtube]
Más información
WooCommerce PDF Catalog
Developer By PDF Catalog Woocommerce